


吉林大学教职工电信号码集团网机型及资费政策
吉林大学与电信公司签订天翼移动通信业务协议，为全校教职工及家属办理集团网手机业务，具体机型及资费政策如下：
1、 机型（员工可根据自己每月消费情况选择以下机型）
	机型
	制式
	手机款
	顺价

	
	
	
	初始包（元）
	一次性预存款（元）
	协议期限（月）
	协议消费（元）

	联想A385E
	双网双待智能机
	0
	840
	840
	24
	840

	   华为Y321
	双网双待智能机
	
	    840
	      840
	24
	   840

	三星I679
	单网智能机
	　
	1176
	1176
	24
	1176

	华为C8816
	单网智能机
	　
	1320
	1320
	24
	1320

	华为C8816D
	双网双待智能机
	　
	1656
	1656
	24
	1656

	中兴G717C
	双网双待智能机
	　
	2040
	2040
	24
	2040

	三星I879
	双网双待智能机
	0
	2760
	2760
	24
	2760

	三星W789
	双网双待智能机
	2999
	5999
	3000
	24
	3000

	三星NOTE3
	双网双待智能机
	3300
	6300
	3000
	24
	3000

	IPhone5S(16G) （200元抵500元）

	5288

	合约期
	24个月
	30个月
	36个月

	套餐月费
	89
	129
	189
	229
	289
	389
	329
	289

	含手机款（元）
	4398
	3998
	3398
	2998
	2398
	0
	0
	0

	含话费（元）
	890
	1290
	1890
	2290
	2890
	5288
	5288
	5288

	入网当月返还（元）
	98
	162
	210
	274
	322
	440
	338
	320

	次月起合约期分月返还（元）
	33
	47
	70
	84
	107
	202
	165
	138


注：加800元可升至32G；加1600元可升至64GB；
优惠1：200元抵500元
优惠2:针对吉林大学加赠480元话费，每月20元，赠24个月



二、资费政策（员工根据自己选择手机的月话费选择适应的套餐）
	飞Young 
	月基本费（元） 
	本地语音（分钟） 
	国内流量
	WIFI时长（小时） 
	超出市话  （元/分钟） 
	短信条数
	彩信条数
	免费接听

	
	19
	80
	20M
	8
	0.2
	80
	无
	本地

	
	39
	240
	
	24
	
	240
	
	

	Ta+c      
	月基本费（元） 
	本地语音（分钟） 
	国内流量
	WIFI时长（小时） 
	超出市话  （元/分钟） 
	短信条数
	彩信条数
	免费接听

	
	49
	380
	20M
	无
	0.2
	无
	无
	国内

	
	79
	880
	
	
	
	
	
	

	乐享    聊天（2013）   
	月基本费（元） 
	国内语音（分钟） 
	国内流量
	WIFI时长  （小时） 
	超出语音  （元/分钟） 
	短信条数
	彩信条数
	免费接听

	
	59
	160
	60M
	10
	0.2
	无
	无
	国内

	
	89
	360
	120M
	30
	0.15
	
	
	

	
	129
	660
	
	30
	
	
	
	

	乐享     上网（2013） 
	49
	100
	200M
	30
	0.2
	30
	6
	国内

	
	69
	150
	300M
	30
	
	30
	6
	

	
	89
	240
	400M
	30
	0.15
	30
	6
	

	
	129
	330
	600M
	60
	
	60
	12
	


3、 其它优惠政策：
1. 电信集团内WIFI免费。
2. 免费提供企业信息平台（短信平台）。
3. 办理集团彩铃，免彩铃月租费。
4. 集团内电信座机与手机通话互免。
5. 可办理固定电话，企业宽带。
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